
Uchwała Nr 78/XIII/l 1 
Rady Gminy w Przyłęku 

z dnia 28 września 2011 roku
w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2011

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 
233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Przyłęku uchwala, co następuje ;

§1

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 73 248,00 zł 
Ustala się dochody w łącznej kwocie 18 036 314,53 zł
z tego:

a) bieżące w kwocie 16 236 868,53 zł
b) majątkowe w kwocie 1 799 446,00 zł.
Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 73 248,00 zł 
Ustala się wydatki w łącznej kwocie 19 096 696,65 zł

z tego:
a) bieżące w kwocie 15 539 645,65 zł
b) majątkowe w kwocie 3 557 051,00 zł
Zmianie ulega tabela Nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały.

3 Ustala się kwotę wydatków inwestycyjnych w wysokości - 3 507 207,00 zł

§2
4

W wyniku wprowadzonych zmian , § 2 uchwały budżetowej otrzymuje następujące 
brzmienie:
1 .Ustala się deficyt w wysokości 1 060 382,12 zł
sfinansowany przychodami pochodzącymi z :

a) kredytów w kwocie 501 902 ,00 zł
b) pożyczki zaciąganej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska w kwocie 

310 000,00 zł,
c) inne źródła (wolne środki) 248 480,12 zł

2. Ustala się przychody po zmianach w wysokości 1 605 182,12 zł 
z następujących tytułów :

a) kredytów w kwocie 1 046 702,00 zł
b) pożyczki zaciąganej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska w kwocie 

310 000,00 zł.
c) inne źródła (wolne środki) 248 480,12 zł

3. Ustala się rozchody w kwocie 544 800,00 zł z następujących tytułów ;
a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 508 400,00 zł.
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 36 400,00 zł.



4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek na 
sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 500 000,00 zł.

5. Ustala się limity zobowiązań :
a) na zaciągnięcie kredytów, pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

w kwocie określonej w § 2, pkt. 1 a i lb,
b) na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2, pkt.3a i 3b.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011.

Przewoc niczący Rady Gminjy

Wo ciech Szmajda



• •

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 78/XIII/11 Rady Gminy w Przyłęku z dnia 28 września 2011 roku
Plan dochodów budżetu na 2011 rok - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 121 700,00 2 000,00 123 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 121 700,00 2 000,00 123 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 2 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 100 058,00 500,00 100 558,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 500,00 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

2 508 384,00 -4  000,00 2 504 384,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

496 600,00 2 000,00 498 600,00

0320 Podatek rolny 6 000,00 2 000,00 8 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

836 400,00 - 6 000,00 830 400,00

0320 Podatek rolny 527 000,00 - 6 000,00 521 000,00

801 Oświata i wychowanie 219 750,00 500,00 220 250,00

80110 Gimnazja 2 900,00 500,00 3 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 800,00 500,00 3 300,00

852 Pomoc społeczna 2 666 368,00 91 300,00 2 757 668,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 345 100,00 90 000,00 2 435 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 321 000,00 89 000,00 2 410 000,00



2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

10 000,00 1 000,00 11 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

13 100,00 1 300,00 14 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 500,00 1 300,00 3 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 729,00 -1 7  052,00 339 677,00

92195 Pozostała działalność 356 729,00 - 17 052,00 339 677,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

17 052,00 - 17 052,00 0,00

Razem: 17 963 066,53 73 248,00 18 036 314,53

Przewodniczący 
liny w Przyięi

\>jciech Szmajda



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 78/XIII/11 Rady Gminy w Przyłęku z dnia 28 września 2011 roku
Plan wydatków budżetu na 2011 rok -zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 53 000,00 488,00 53 488,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 53 000,00 488,00 53 488,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 488,00 13 488,00

750 Administracja publiczna 2 358 899,00 1 674,00 2 360 573,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 079 218,00 - 153,00 2 079 065,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 723,00 - 153,00 24 570,00

75095 Pozostała działalność 64 508,00 1 827,00 66 335,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 827,00 1 827,00

801 Oświata i wychowanie 7 419 549,00 4 555,00 7 424 104,00

80101 Szkoły podstawowe 3 973 089,00 - 1 269,00 3 971 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 283 259,00 -2  107,00 281 152,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 700,00 1 000,00 8 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 310,00 1 834,00 37 144,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 136 784,00 - 1 996,00 134 788,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 379 082,00 - 186,00 378 896,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 711,00 320,00 7 031,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 - 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 100,00 - 120,00 8 980,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 553,00 -186,00 14 367,00

80104 Przedszkola 3 000,00 500,00 3 500,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

3 000,00 500,00 3 500,00

80110 Gimnazja 1 968 732,00 - 267,00 1 968 465,00



• •
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110410,00 1 324,00 111 734,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 000,00 400,00 6 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 931,00 - 1 991,00 69 940,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 427 400,00 4 055,00 431 455,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 3 000,00 48 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 500,00 9 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 100,00 1 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 355,00 1 455,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 000,00 100,00 1 100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 583 034,00 1 455,00 584 489,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 940,00 1 455,00 12 395,00

80195 Pozostała działalność 51 247,00 267,00 51 514,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 247,00 267,00 50 514,00

851 Ochrona zdrowia 98 935,00 0,00 98 935,00

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00 2 500,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 500,00 5 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 935,00 - 2 500,00 92 435,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 935,00 - 5 000,00 7 935,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 2 500,00 60 500,00

852 Pomoc społeczna 3 327 047,12 90 300,00 3 417 347,12

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 335 000,00 89 000,00 2 424 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 210 100,00 89 000,00 2 299 100,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

16 653,00 1 300,00 17 953,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 653,00 1 300,00 17 953,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 794 610,00 - 23 769,00 770 841,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 11 100,00 1 000,00 12 100,00



4260 Zakup energii 5 000,00 1 000,00 6 000,00

92195 Pozostała działalność 586 510,00 - 24 769,00 561 741,00

4307 Zakup usług pozostałych 17 052,00 - 17 052,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 7 717,00 -7  717,00 0,00

Razem: 19 023 448,65 73 248,00 19 096 696,65


